
PRIJEDLOG 
 
 
Klasa:   
Urbroj: 
 
Zagreb,  
 
  Na temelju članka 5. stavka 2. Zakona o izvršavanju Državnog proračuna 
Republike Hrvatske za 2007. godinu (Narodne novine, br. 137/2006 i 78/2007), a u vezi s 
člankom 12. Odluke o privremenom financiranju poslova, funkcija i programa državnih tijela i 
drugih korisnika proračuna Republike Hrvatske u prvom tromjesečju 2008. godine (Narodne 
novine, br. 108/2007 i 9/2008), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 
________________ 2008. godine donijela 
 
 
 

R J E Š E N J E 
 

o odobrenju sredstava na teret Proračunske zalihe Odluke o privremenom 
financiranju poslova, funkcija i programa državnih tijela i drugih korisnika 

proračuna Republike Hrvatske u prvom tromjesečju 2008. godine 
 
 
 
  Na teret Posebnog dijela Odluke o privremenom financiranju poslova, funkcija i 
programa državnih tijela i drugih korisnika proračuna Republike Hrvatske u prvom 
tromjesečju 2008. godine (Narodne novine, br. 108/2007 i 9/2008), Razdjela 025 – 
Ministarstvo financija, Glave 02506 Ministarstvo financija – ostali izdaci države, Aktivnosti 
539019 – Proračunska zaliha Odluke o privremenom financiranju poslova, funkcija i programa 
državnih tijela i drugih korisnika proračuna Republike Hrvatske u prvom tromjesečju 2008. 
godine, 3851 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve, odobrava se Gradu Belišću, 
iznos od 500.000,00 kuna, za potporu pri obnovi opožarene zgrade "Golubinjak" u Belišću. 
 
  Sredstva je potrebno uplatiti na žiro račun broj: 2340009-1801600001, poziv na 
broj: 26 7960-060-MB, kod Privredne banke Zagreb d.d. 
 
  Za izvršenje ovog Rješenja zadužuje se Ministarstvo financija. 
 
 
Dostaviti: 
- Ministarstvu financija 
- Gradu Belišću 
  n/r gradonačelniku   
 
 PREDSJEDNIK 


